

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230420001	
Prefeitura Municipal de Piçarra	
RESPONSÁVEL : NOME: EDER RABELO MARTINS	
PROPONENTE : NOME: FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA-ME ENDEREÇO : AV.ARAGUAIA Nº 99 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Piçarra - PA CNPJ : 02.316.973/0001-60 CGF : 151975272	

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 20 de Abril de 2023

EDER RABELO MARTINS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
23572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	119,000	UNIDADE	14,000	1666,00
23561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	ILUMI	28,000	UNIDADE	10,900	305,20
23558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	108,000	UNIDADE	10,500	1134,00
23577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	ILUMI	36,000	UNIDADE	13,000	468,00
8009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	3M	174,000	UNIDADE	12,900	2244,60
23570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	ILUMI	196,000	UNIDADE	7,500	1470,00
6768	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	SIL	4900,000	METRO	2,800	13720,00
3843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	SIL	1950,000	METRO	4,000	7800,00
2981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM	SIL	2750,000	METRO	5,400	14850,00
5331	PINO MACHO	ILUMI	12,000	UNIDADE	3,500	42,00
8336	PINO FEMEA	ILUMI	12,000	UNIDADE	3,600	43,20
23794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	TRAMONTINA	12,000	UNIDADE	13,500	162,00
1E+05	LAMPADA LED 20W 6.500K	KIAN	567,000	UNIDADE	22,500	12757,50
1E+05	LAMPADA LED 30W 6.500K	KIAN	536,000	UNIDADE	38,000	20368,00
1E+05	LAMPADA LED 40W 6.500K	KIAN	280,000	UNIDADE	59,800	16744,00
1E+05	CABO FLEXIVEL 4.0MM	SIL	400,000	METRO	4,500	1800,00
1E+05	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	44,000	176,00
23556	SOQUETE SEM RABICHO E27	ILUMI	200,000	UNIDADE	3,800	760,00
23571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	143,000	UNIDADE	6,800	972,40
7374	CABO FLEXIVEL 6 MM	SIL	3000,000	METRO	6,700	20100,00
7414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	ILUMI	700,000	METRO	2,000	1400,00
75571	BOCAL COM RABICHO	ILUMI	65,000	UNIDADE	3,500	227,50
75596	LAMPADA ELETROICA 220 X 25W	EMPALUX	50,000	UNIDADE	13,800	690,00
75597	LAMPADA ELETROICA 220 X 15W	EMPALUX	15,000	UNIDADE	9,900	148,50
75598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	ILUMI	133,000	UNIDADE	11,500	1529,50
6767	CABO FLEXIVEL 4 MM	SIL	1400,000	METRO	4,500	6300,00
2388	CABO FLEXIVEL 10 MM	SIL	900,000	METRO	11,700	10530,00
6728	GRAMPO MIGUELÃO	RIBEIRO	25,000	UNIDADE	8,900	222,50
Especificação : 30 UNIDADES.						
75664	CANAleta FECHADA 20 X 10MM 2MT	ILUMI	45,000	UNIDADE	7,900	355,50
64999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	INTELI	740,000	UNIDADE	24,500	18130,00
7394	FITA AUTO FUSÃO	LORENZETTI	5,000	UNIDADE	29,000	145,00

Planilha 1

Especificação : 19MM 5 MT.

65007	REFLETOR LED 50W	EMPALUX	16,000	UNIDADE	93,000	1488,00
-------	------------------	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BIVOLT.

64996	REFLETOR LED 100W	EMPALUX	52,000	UNIDADE	180,000	9360,00
-------	-------------------	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação : BIVOLT.

54298	HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40	INTELI	67,000	UNIDADE	97,000	6499,00
98605	CONECTOR PARA HASTE 5/8 REFORÇADO	INTELI	67,000	UNIDADE	14,000	938,00
54296	CABO COBRE NÚ 25 MM	SIL	395,000	METRO	25,000	9875,00
98629	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A	TRAMONTINA	20,000	UNIDADE	13,500	270,00
98630	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 16A	TRAMONTINA	26,000	UNIDADE	13,500	351,00
75631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	TRAMONTINA	42,000	UNIDADE	13,500	567,00
75632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	TRAMONTINA	56,000	UNIDADE	13,500	756,00
87029	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 40A	TRAMONTINA	26,000	UNIDADE	17,500	455,00
75637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	29,000	UNIDADE	17,500	507,50
75638	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 100A	STECK	18,000	UNIDADE	159,000	2862,00
98618	TOMADA AR CONDICIONANDO	ILUMI	38,000	UNIDADE	35,800	1360,40

Especificação : Embutir com disjuntor 25A

75651	INTERRUPTOR SOBREPOR	ILUMI	85,000	UNIDADE	5,800	476,00
-------	----------------------	-------	--------	---------	-------	--------

Especificação : PARA CAMPAINHA.

87027	TOMADA SOBREPOR 10A	ILUMI	135,000	UNIDADE	5,500	742,50
1E+05	CAIXA PLASTICA 4X2 AMARELA	ILUMI	155,000	UNIDADE	2,300	356,50
43808	RACK REFORÇADO 01X72	N METAL	10,000	UNIDADE	35,500	355,00
1E+05	ISOLADOR PORCELANA 72X72	LORENZETTI	14,000	UNIDADE	17,500	245,00
43323	CABO MULTIPLEXADO 2X16+16 (TRIPLEX 16MM)	COPPERFIOS	2400,000	METRO	9,900	23760,00
43322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	COPPERFIOS	1400,000	METRO	15,000	21000,00
65006	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 4/6	ILUMI	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
65005	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 8/12	ILUMI	4,000	UNIDADE	48,000	192,00
75594	BOCAL SEM RABICHO	ILUMI	20,000	UNIDADE	3,800	76,00
75654	PLAFON BRANCO 100A	ILUMI	30,000	UNIDADE	7,500	225,00
75656	PLAFON PRETO 100A	ILUMI	20,000	UNIDADE	7,500	150,00
11720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	ILUMI	70,000	UNIDADE	10,700	749,00
23564	FIXADOR MIGUELÃO	RIBEIRO	63,000	PACOTE	3,900	245,70

Especificação : 02 PREGOS 15X1

23587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	ILUMI	71,000	UNIDADE	5,400	383,40
11761	ROLDANA PLASTICA 36X36	RIBEIRO	200,000	UNIDADE	1,200	240,00

Especificação : COM PREGO.

8005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	COPPERFIOS	900,000	METRO	7,100	6390,00
8013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	LORENZETTI	33,000	UNIDADE	17,500	577,50
8012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	N METAL	37,000	UNIDADE	39,500	1461,50
87031	REFLETOR LED BIVOLT 100W	EMPALUX	74,000	UNIDADE	43,000	3182,00
98601	PARA-RAIOS POLIMÉRICO 30KV 10KA	BALESTRO	15,000	UNIDADE	365,000	5475,00
98602	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 34,5	DELMAR	11,000	UNIDADE	533,000	5863,00
98603	PORTA FUSIVEL PARA CHAVE 38KV	MARVAL	12,000	UNIDADE	99,000	1188,00
3755	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	FORTLEV	500,000	METRO	2,600	1300,00

Especificação : 25MM

54490	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	FORTLEV	450,000	METRO	2,500	1125,00
-------	-------------------------	---------	---------	-------	-------	---------

Especificação : 20MM

87032	REFLETOR LED BIVOLT 200W	EMPALUX	43,000	UNIDADE	385,000	16555,00
75634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	21,000	UNIDADE	17,500	367,50
75635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	28,500	114,00
98631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 100A	STECK	6,000	UNIDADE	55,000	330,00
75642	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 100A	STECK	6,000	UNIDADE	278,000	1668,00
23580	INTERRUPTOR 3 T.S EMBUTIR 10A	ILUMI	5,000	UNIDADE	13,000	65,00
23579	INTERRUPTOR 2 T.S EMBUTIR 10A	ILUMI	10,000	UNIDADE	10,500	105,00
23567	INTERRUPTOR 1 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	60,000	UNIDADE	10,500	630,00
14603	INTERRUPTOR 1T SIMPLES	ILUMI	20,000	UNIDADE	5,400	108,00
54297	CONECTOR P/HASTE 5/8	INTELI	5,000	UNIDADE	14,000	70,00
75832	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A	ILUMI	25,000	UNIDADE	6,800	170,00
23560	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	21,000	UNIDADE	6,800	142,80
12657	PLAFON BCO 100 W	ILUMI	6,000	UNIDADE	7,500	45,00
2390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	3M	4,000	UNIDADE	12,900	51,60
75605	INTERRUPTOR 1T.S EMBUTIR 10A	ILUMI	35,000	UNIDADE	5,400	189,00

Planilha 1

98608	CABO FLEXIVEL 95MM PRETO	SIL	100,000	METRO	79,000	7900,00
98609	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL	SIL	50,000	METRO	72,500	3625,00
98610	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA SUBESTAÇÃO	NCA	1,000	UNIDADE	3590,000	3590,00

Especificação : TRANSFORMADOR 150KVA

98611	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	ELETROMAR	1,000	UNIDADE	1665,000	1665,00
98612	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL 4" 3MTS	TIGRE	2,000	BARRA	95,000	190,00
98613	CURVA ELETRODUTO 4" 90 GRAUS	TIGRE	1,000	UNIDADE	24,000	24,00
98614	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 4"	TIGRE	3,000	UNIDADE	9,500	28,50
98615	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 5MT	LORENZETTI	6,000	UNIDADE	29,000	174,00
98616	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 95MM	INTELI	15,000	UNIDADE	7,300	109,50
98617	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 50MM	INTELI	4,000	UNIDADE	6,200	24,80
87020	SOQUETE LOUÇA E-27	ILUMI	10,000	UNIDADE	4,900	49,00
87022	INTERRUPTOR 1TS + TOMADA 10A	ILUMI	15,000	UNIDADE	10,500	157,50
87024	REFLETOR LED BIVOLT 50W	EMPALUX	6,000	UNIDADE	93,000	558,00
23569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	EMPALUX	60,000	UNIDADE	32,000	1920,00
23681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	EMPALUX	70,000	UNIDADE	9,900	693,00
64997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	LORENZETTI	7,000	UNIDADE	29,000	203,00
64998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	INTELI	265,000	UNIDADE	17,800	4684,00
75646	HASTE ATERRAMENTO 1/2 2MT COBREDO	INTELI	15,000	UNIDADE	74,000	1110,00
87025	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	INTELI	15,000	UNIDADE	3,000	45,00
87026	INTERRUPTOR SOBREPOR 10A	ILUMI	40,000	UNIDADE	4,300	172,00
98599	REFLETOR LED 50W BIVOLT	EMPALUX	15,000	UNIDADE	93,000	1395,00
98600	REFLETOR LED 200W BIVOLT	EMPALUX	12,000	UNIDADE	385,000	4620,00
98604	ISOLADOR POLIMÉRICO DE ANCORAGEM 34KV	MARVAL	8,000	UNIDADE	89,500	716,00
98606	ALÇA PREFORMADA 25MM	MARVAL	34,000	UNIDADE	8,500	289,00
98607	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45KV 220/127V	ELETRAN	4,000	UNIDADE	10990,000	43960,00
23795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	13,500	67,50
23797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	46,500	279,00
23798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	STECK	1,000	UNIDADE	159,000	159,00
8007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	ILUMI	4208,000	UNIDADE	38,500	162008,00

Especificação : RM 74/NF

14692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	ILUMI	800,000	UNIDADE	4,900	3920,00
9723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	SCORPIONS	150,000	UNIDADE	99,000	14850,00
98590	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE E27	DEMAPE	3200,000	UNIDADE	28,500	84800,00
98593	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO	DEMAPE	1500,000	UNIDADE	105,000	157500,00
98594	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO MATÁLICA	EXATRON	1200,000	UNIDADE	14,700	17640,00
98595	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4 C/ SOQUETE E27	SCORPIONS	150,000	UNIDADE	75,000	11250,00
98598	SOQUETE LOUÇA E40 250V	LORENZETTI	400,000	UNIDADE	19,000	7600,00
1E+05	LAMPADA LED 50W 6.500K	EMPALUX	8000,000	UNIDADE	75,900	607200,00
65000	TOMADA FIXA EMBUTIR 20A	ILUMI	12,000	METRO	7,900	94,80
65003	SOQUETE DE LOUÇA E27	LORENZETTI	30,000	UNIDADE	4,900	147,00
2393	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	STECK	1,000	UNIDADE	278,000	278,00
65004	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	STECK	1,000	UNIDADE	178,000	178,00
43626	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	38,000	228,00
75636	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 32A	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	44,000	88,00
87030	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 40A	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	38,000	76,00
75609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	ILUMI	2,000	UNIDADE	35,800	71,60
8006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	EXATRON	4,000	UNIDADE	14,700	58,80
87033	CABO PP 2 X 2,5MM	SIL	100,000	METRO	7,700	770,00
87034	CABO PP 2 X 4MM	SIL	100,000	METRO	12,300	1230,00
87035	CABO PP 3 X 4MM	SIL	100,000	METRO	16,900	1690,00
1E+05	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 38KV	DELMAR	1,000	UNIDADE	533,000	533,00
1E+05	TRANSFORMADOR BIFÁSICO 25KV 220/127V	ELETRAN	1,000	UNIDADE	4595,000	4595,00
1E+05	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2,4	INTELI	5,000	UNIDADE	97,000	485,00

Total : 1444658,30

Condições de pagamento : 30 Dias

Prazo de entrega : 15 Dias

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : um milhão quatrocentos e quarenta e quatro mil seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos

02.316.973/0001-60

Flaviana Rabelo da Silva & Cia. Ltda.-ME

Avenida Araguaia, 99 - Centro

CEP: 68575-000 - Piçarra - Pará

Data : 10/05/23

Página 3

Flaviana Rabelo da Silva

Flaviana Rabelo da Silva Cia Ltda.

CNPJ: 02.316.973/0001-60

Planilha1

carimbo e assinatura

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230420001

Prefeitura Municipal de Piçarra

RESPONSÁVEL :

NOME: EDER RABELO MARTINS

PROPOSITANTE :

NOME: F AMARANTE DA SILVA COMERCIO EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA ARAGUAIA, Nº 195

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Piçarra - PA

CNPJ : 33.467.616/0001-26

CGF : 15.642.681-1

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 20 de Abril de 2023

EDER RABELO MARTINS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
23572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	PLUZIE	119,000	UNIDADE	11,000	1309,00
23561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	PLUZIE	28,000	UNIDADE	11,000	308,00
23558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	PLUZIE	108,000	UNIDADE	11,000	1188,00
23577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	PLUZIE	36,000	UNIDADE	13,500	486,00
8009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	IMPERIAL	174,000	UNIDADE	13,000	2262,00
23570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	PLUZIE	196,000	UNIDADE	8,000	1568,00
6768	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	CORFIO	4900,000	METRO	2,800	13720,00
3843	FIO PARALELO 2 X 1,5MM	CORFIO	1950,000	METRO	4,000	7800,00
2981	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	CORFIO	2750,000	METRO	5,700	15675,00
5331	PINO MACHO	PLUZIE	12,000	UNIDADE	7,000	84,00
8336	PINO FEMEA	PLUZIE	12,000	UNIDADE	7,000	84,00
23794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	TRAMONTINA	12,000	UNIDADE	18,000	216,00
110162	LAMPADA LED 20W 6.500K	EMPALUX	567,000	UNIDADE	20,000	11340,00
110163	LAMPADA LED 30W 6.500K	EMPALUX	536,000	UNIDADE	40,000	21440,00
110164	LAMPADA LED 40W 6.500K	EMPALUX	280,000	UNIDADE	60,000	16800,00
110165	CABO FLEXIVEL 4.0MM	CORFIO	400,000	METRO	4,700	1880,00
110166	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	56,000	224,00
23556	SOQUETE SEM RABICHO E27	FOX LUX	200,000	UNIDADE	4,000	800,00
23571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	PLUZIE	143,000	UNIDADE	8,000	1144,00
7374	CABO FLEXIVEL 6 MM	CORFIO	3000,000	METRO	6,800	20400,00
7414	CABO FLEXIVEL 1,5 MM	CORFIO	700,000	METRO	1,800	1260,00
75571	BOCAL COM RABICHO	FOX LUX	65,000	UNIDADE	4,000	260,00
75596	LAMPADA ELETROICA 220 X 25W	EMPALUX	50,000	UNIDADE	19,000	950,00
75597	LAMPADA ELETROICA 220 X 15W	EMPALUX	15,000	UNIDADE	17,000	255,00
75598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	PLUZIE	133,000	UNIDADE	10,000	1330,00
6767	CABO FLEXIVEL 4 MM	CORFIO	1400,000	METRO	4,700	6580,00
2388	CABO FLEXIVEL 10 MM	CORFIO	900,000	METRO	11,500	10350,00
6728	GRAMPO MIGUELÃO	RIBEIRO	25,000	UNIDADE	8,000	200,00
Especificação : 30 UNIDADES.						
75664	CANAleta FECHADA 20 X 10MM 2MT	PLUZIE	45,000	UNIDADE	13,000	585,00
64999	CONECTOR PERFURANTE 4MM - 35MM	INTELI	740,000	UNIDADE	15,000	11100,00
7394	FITA AUTO FUSÃO	IMPERIAL	5,000	UNIDADE	35,000	175,00
Especificação : 19MM 5 MT.						
65007	REFLETOR LED 50W	EMPALUX	16,000	UNIDADE	85,000	1360,00
Especificação : BIVOLT.						
64996	REFLETOR LED 100W	EMPALUX	52,000	UNIDADE	185,000	9620,00
Especificação : BIVOLT.						
54298	HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40	INTELI	67,000	UNIDADE	92,000	6164,00
98605	CONECTOR PARA HASTE 5/8 REFORÇADO	INTELI	67,000	UNIDADE	20,000	1340,00
54296	CABO COBRE NÚ 25 MM	CORFIO	395,000	METRO	20,000	7900,00

Planilha 1

98629	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A	LUKMA	20,000	UNIDADE	17,000	340,00
98630	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 16A	TRAMONTINA	26,000	UNIDADE	14,000	364,00
75631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	TRAMONTINA	42,000	UNIDADE	18,000	756,00
75632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	TRAMONTINA	56,000	UNIDADE	14,000	784,00
87029	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 40A	TRAMONTINA	26,000	UNIDADE	17,000	442,00
75637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	29,000	UNIDADE	60,000	1740,00
75638	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 100A	TRAMONTINA	18,000	UNIDADE	148,000	2664,00
98618	TOMADA AR CONDICIONANDO	ILUMI	38,000	UNIDADE	38,000	1444,00
Especificação : Embutir com disjuntor 25A						
75651	INTERRUPTOR SOBREPOR	PLUZIE	85,000	UNIDADE	5,000	425,00
Especificação : PARA CAMPAINHA						
87027	TOMADA SOBREPOR 10A	PLUZIE	135,000	UNIDADE	5,000	675,00
110172	CAIXA PLASTICA 4X2 AMARELA	TRAMONTINA	155,000	UNIDADE	2,000	310,00
43808	RACK REFORÇADO 01X72	OLIVO	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
110168	ISOLADOR PORCELANA 72X72	FOXLUX	14,000	UNIDADE	20,000	280,00
43323	CABO MULTIPLEXADO 2X16+16 (TRIPLEX 16MM)	BOREAL	2400,000	METRO	9,500	22800,00
43322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	BOREAL	1400,000	METRO	14,000	19600,00
65006	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 4/6	KRONA	2,000	UNIDADE	60,000	120,00
65005	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 8/12	KRONA	4,000	UNIDADE	90,000	360,00
75594	BOCAL SEM RABICHO	FOXLUX	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
75654	PLAFON BRANCO 100A	PLUZIE	30,000	UNIDADE	9,000	270,00
75656	PLAFON PRETO 100A	PLUZIE	20,000	UNIDADE	8,000	160,00
11720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	PLUZIE	70,000	UNIDADE	11,000	770,00
23564	FIXADOR MIGUELÃO	RIBEIRO	63,000	PACOTE	8,400	529,20
Especificação : 02 PREGOS 15X1						
23587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	PLUZIE	71,000	UNIDADE	10,000	710,00
11761	ROLDANA PLASTICA 36X36	ISOTEX	200,000	UNIDADE	1,000	200,00
Especificação : COM PREGO						
8005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	BOREAL	900,000	METRO	6,800	6120,00
8013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	FOXLUX	33,000	UNIDADE	20,000	660,00
8012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	OLIVO	37,000	UNIDADE	18,000	666,00
87031	REFLETOR LED BIVOLT 100W	EMPALUX	74,000	UNIDADE	185,000	13690,00
98601	PARA-RAIOS POLIMÉRICO 30KV 10KA	MAURIZIO	15,000	UNIDADE	400,000	6000,00
98602	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 34,5	MAURIZIO	11,000	UNIDADE	500,000	5500,00
98603	PORTA FUSIVEL PARA CHAVE 38KV	MAURIZIO	12,000	UNIDADE	180,000	2160,00
3755	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	KRONA	500,000	METRO	3,500	1750,00
Especificação : 25MM						
54490	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	KRONA	450,000	METRO	2,900	1305,00
Especificação : 20MM						
87032	REFLETOR LED BIVOLT 200W	EMPALUX	43,000	UNIDADE	285,000	12255,00
75634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 50A	TRAMONTINA	21,000	UNIDADE	17,000	357,00
75635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 80A	LUKMA	4,000	UNIDADE	28,000	112,00
98631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 100A	LUKMA	6,000	UNIDADE	30,000	180,00
75642	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 100A	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	234,000	1404,00
23580	INTERRUPTOR 3 T.S EMBUTIR 10A	PLUZIE	5,000	UNIDADE	13,500	67,50
23579	INTERRUPTOR 2 T.S EMBUTIR 10A	PLUZIE	10,000	UNIDADE	13,000	130,00
23567	INTERRUPTOR 1 T S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	PLUZIE	60,000	UNIDADE	10,000	600,00
14603	INTERRUPTOR 1T SIMPLIS	PLUZIE	20,000	UNIDADE	8,000	160,00
54297	CONECTOR PIHASTE 5/8	INTELI	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
75832	TOMADA SIMPLIS EMBUTIR 10A	PLUZIE	25,000	UNIDADE	8,000	200,00
23560	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	PLUZIE	21,000	UNIDADE	8,000	168,00
12657	PLAFON BCO 100 W	PLUZIE	6,000	UNIDADE	9,000	54,00
2390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	RIBEIRO	4,000	UNIDADE	13,000	52,00
75605	INTERRUPTOR 1T.S EMBUTIR 10A	PLUZIE	35,000	UNIDADE	8,000	280,00
98608	CABO FLEXIVEL 95MM PRETO	CORFIO	100,000	METRO	90,000	9000,00
98609	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL	CORFIO	50,000	METRO	63,000	3150,00
98610	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA SUBESTAÇÃO	MORATORI	1,000	UNIDADE	1600,000	1600,00
Especificação : TRANSFORMADOR 150KVA						
98611	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	WEG	1,000	UNIDADE	1651,000	1651,00
98612	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL 4" 3MTS	KRONA	2,000	BARRA	128,000	256,00
98613	CURVA ELETRODUTO 4" 90 GRAUS	KRONA	1,000	UNIDADE	53,000	53,00
98614	LUVA ELETRODUTO ROSCAVEL 4"	KRONA	3,000	UNIDADE	16,000	48,00
98615	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 5MT	IMPERIAL	6,000	UNIDADE	35,000	210,00
98616	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 95MM	AXT	15,000	UNIDADE	13,000	195,00
98617	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 50MM	AXT	4,000	UNIDADE	8,000	32,00
87020	SOQUETE LOUÇA E-27	FOXLUX	10,000	UNIDADE	8,000	80,00
87022	INTERRUPTOR 1TS + TOMADA 10A	PLUZIE	15,000	UNIDADE	10,000	150,00



Planilha 1

87024	REFLETOR LED BIVOLT 50W	EMPALUX	6,000	UNIDADE	85,000	510,00
23569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	EMPALUX	60,000	UNIDADE	35,000	2100,00
23681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	EMPALUX	70,000	UNIDADE	16,000	1120,00
64997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	IMPERIAL	7,000	UNIDADE	35,000	245,00
64998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	INTELI	265,000	UNIDADE	17,000	4505,00
75646	HASTE ATERRAMENTO 1/2 2MT COBREADO	INTELI	15,000	UNIDADE	45,000	675,00
87025	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	INTELI	15,000	UNIDADE	15,000	225,00
87026	INTERRUPTOR SOBREPOR 10A	PLUZIE	40,000	UNIDADE	5,000	200,00
98599	REFLETOR LED 50W BIVOLT	EMPALUX	15,000	UNIDADE	85,000	1275,00
98600	REFLETOR LED 200W BIVOLT	EMPALUX	12,000	UNIDADE	285,000	3420,00
98604	ISOLADOR POLIMÉRICO DE ANCORAGEM 34KV	MAURIZIO	8,000	UNIDADE	195,000	1560,00
98606	ALÇA PREFORMADA 25MM	OLIVO	34,000	UNIDADE	28,000	952,00
98607	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45KV 220/127V	ITAIPU	4,000	UNIDADE	16000,000	64000,00
23795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	TRAMONTINA	5,000	UNIDADE	17,000	85,00
23797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	60,000	360,00
23798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	STECK	1,000	UNIDADE	148,000	148,00
8007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	FOXFLUX	4208,000	UNIDADE	35,000	147280,00

Especificação : RM 74/NF

14692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	FOXFLUX	800,000	UNIDADE	6,000	4800,00
9723	BRAÇO PARA LUMINARIA 1"1/4	OLIVO	150,000	UNIDADE	98,000	14700,00
98590	LÂMPADA V. DE SÓDIO 70W OVÓIDE E27	EMPALUX	3200,000	UNIDADE	50,000	160000,00
98593	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO	PROCEL	1500,000	UNIDADE	130,000	195000,00
98594	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO MATÁLICA	FOXFLUX	1200,000	UNIDADE	25,000	30000,00
98595	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4 C/ SOQUETE E27	EMPALUX	150,000	UNIDADE	83,000	12450,00
98598	SOQUETE LOUÇA E40 250V	FOXFLUX	400,000	UNIDADE	12,000	4800,00
110171	LAMPADA LED 50W 6.500K	EMPALUX	8000,000	UNIDADE	65,000	520000,00
65000	TOMADA FIXA EMBUTIR 20A	PLUZIE	12,000	METRO	8,000	96,00
65003	SOQUETE DE LOUÇA E27	FOXFLUX	30,000	UNIDADE	6,000	180,00
2393	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	STECK	1,000	UNIDADE	235,000	235,00
65004	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	STECK	1,000	UNIDADE	148,000	148,00
43626	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	TRAMONTINA	6,000	UNIDADE	45,000	270,00
75636	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 32A	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	48,000	96,00
87030	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 40A	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	56,000	112,00
75609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	ILUMI	2,000	UNIDADE	62,000	124,00
8006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	FOXFLUX	4,000	UNIDADE	25,000	100,00
87033	CABO PP 2 X 2,5MM	CORFIO	100,000	METRO	7,500	750,00
87034	CABO PP 2 X 4MM	CORFIO	100,000	METRO	11,000	1100,00
87035	CABO PP 3 X 4MM	CORFIO	100,000	METRO	14,000	1400,00
110167	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 38KV	MAURIZIO	1,000	UNIDADE	500,000	500,00
110169	TRANSFORMADOR BIFÁSICO 25KV 220/127V	ITAIPU	1,000	UNIDADE	8000,000	8000,00
110170	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2.4	INTELI	5,000	UNIDADE	80,000	400,00

Total : 1488451,70

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	15 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Um milhão, quatrocentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta centavos

Data : 12/05/23

Elizângela A. Amarantes

carimbo e assinatura

ELIZANGELA ALVES AMARANTES
F AMARANTE DA SILVA
COMERCIO EIRELI
Representante Legal
CPF 697.800.722-68

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20230420001	
Prefeitura Municipal de Piçarra	
RESPONSÁVEL :	
NOME: EDER RABELO MARTINS	
PROPONENTE :	
NOME: Kelfonte Comercio Varejista de Material Elétrico Eireli	
ENDEREÇO : RUA MARTINHO MOTA DA SILVEIRA Nº 348	
BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Marabá - PA	
CNPJ : 32.371.749/0001-31	

O município de Piçarra, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Piçarra.

Piçarra, 20 de Abril de 2023

EDER RABELO MARTINS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
23572	INTERRUPTOR 2 T.S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	119,000	UNIDADE	16,170	1924,23
23561	TOMADA FIXA DUPLA EMBUTIR 10A	ILUMI	28,000	UNIDADE	12,670	354,76
23558	INTERRUPTOR 2 T.S FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	108,000	UNIDADE	10,210	1102,88

23577	INTERRUPTOR 3 T.S FIXO EMBUTIR 10A	ILUMI	36,000	UNIDADE	13,530	487,08
8009	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20MTS	3M	174,000	UNIDADE	9,810	1706,94
23570	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA E27	LIEGI	196,000	UNIDADE	4,640	909,44
6768	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	CORFIO	4900,000	METRO	3,710	18179,00
3843	FIO PARARELO 2 X 1,5MM	CORFIO	1950,000	METRO	4,880	9126,00
2981	FIO PARARELO 2 X 2,5MM	CORFIO	2750,000	METRO	7,540	20735,00
5331	PINO MACHO	ILUMI	12,000	UNIDADE	4,880	58,56
8336	PINO FEMEA	ILUMI	12,000	UNIDADE	5,880	70,32
23794	DIJUNTOR UNIPOLAR 20A	DECORLUX	12,000	UNIDADE	12,100	145,20
110162	LAMPADA LED 20W 6 500K	AVANT	567,000	UNIDADE	30,800	17463,60
110163	LAMPADA LED 30W 6 500K	AVANT	536,000	UNIDADE	42,000	22512,00
110164	LAMPADA LED 40W 6 500K	AVANT	280,000	UNIDADE	53,850	15078,00
110165	CABO FLEXIVEL 4.0MM	CORFIO	400,000	METRO	5,290	2116,00
110166	DISJUNTOR BIPOLAR 30A	DECORLUX	4,000	UNIDADE	59,990	239,96
23556	SOQUETE SEM RABICHO E27	DECORLUX	200,000	UNIDADE	3,610	722,00
23571	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	143,000	UNIDADE	8,000	1144,00
7374	CABO FLEXIVEL 6 MM	CORFIO	3000,000	METRO	7,610	22830,00
7414	CABO FLEXIVEL 1.5 MM	CORFIO	700,000	METRO	1,900	1330,00
75571	BOCAL COM RABICHO	DECORLUX	65,000	UNIDADE	3,610	234,85
75596	LAMPADA ELETRONICA 220 X 25W	OURLOUX	50,000	UNIDADE	22,980	1149,00
75597	LAMPADA ELETRONICA 220 X 15W	OURLOUX	15,000	UNIDADE	17,800	267,00
75598	INTERRUPTOR 1TS + 1 TOMADA EMBUTIR 10A	ILUMI	133,000	UNIDADE	13,000	1729,00
6767	CABO FLEXIVEL 4 MM	CORFIO	1400,000	METRO	5,290	7406,00
2388	CABO FLEXIVEL 10 MM	CORFIO	900,000	METRO	11,910	10719,00
6728	GRAMPO MIGUELÃO	RIBEIRO	25,000	UNIDADE	4,160	104,00
Especificação: 30 UNIDADES						
75684	CANAleta FECHADA 20 X 10MM 2MT	ILUMI	45,000	UNIDADE	28,450	1280,25
64999	CONECTOR PERFORANTE 4MM - 35MM	INBRAX	740,000	UNIDADE	9,810	7269,40
7394	FITA AUTO FUSÃO	3M	5,000	UNIDADE	36,270	181,35
Especificação: 19MM 5 MT						
65007	REFLETOR LED 50W	AVANT	16,000	UNIDADE	87,270	1396,32
Especificação: BIVOLT						
64996	REFLETOR LED 100W	AVANT	52,000	UNIDADE	100,750	5239,00

Especificação: BIVOLT.

54298	HASTE ATERRAMENTO 5/8X2,40	OLIVO	67,000	UNIDADE	74,250	4974,75
98605	CONECTOR PARA HASTE 5/8 REFORÇADO	LIEGI	67,000	UNIDADE	16,220	1086,74
54296	CABO COBRE NÚ 25 MM	EUROBRAX	395,000	METRO	24,220	9566,90
98629	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 10A	DECORLUX	20,000	UNIDADE	12,100	242,00
98630	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 16A	DECORLUX	26,000	UNIDADE	12,100	314,60
75631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 20A	DECORLUX	42,000	UNIDADE	12,100	508,20
75632	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 32A	DECORLUX	56,000	UNIDADE	12,100	677,60
87028	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 40A	DECORLUX	26,000	UNIDADE	12,100	314,60
75637	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 50A	DECORLUX	29,000	UNIDADE	59,690	1739,71
75638	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 100A	DECORLUX	18,000	UNIDADE	59,690	1079,82
98618	TOMADA AR CONDICIONANDO	FAME	38,000	UNIDADE	48,700	1850,60
<i>Especificação: Embulir com disjuntor 25A</i>						
75651	INTERRUPTOR SOBREPOR	ILJMI	85,000	UNIDADE	9,420	800,70

Especificação: PARA CAMPAINHA

87027	TOMADA SOBREPOR 10A	ILJMI	135,000	UNIDADE	9,760	1317,60
110172	CAIXA PLASTICA 4X2 AMARELA	TFAMONTINA	155,000	UNIDADE	2,700	418,50
43808	RACK REFORÇADO 0' X72	CANAL	10,000	UNIDADE	18,000	180,00
110168	ISOLADOR PORCELANA 72X72	GERMER	14,000	UNIDADE	8,000	112,00
43323	CABO MULTIPLEXADO 2X16+16 (TRIPLEX 16MM)	ALPHA	2400,000	METRO	9,370	22488,00
43322	CABO MULTIPLEXADO 2X25+25 (TRIPLEX 25MM)	ALPHA	1400,000	METRO	17,350	24290,00
65006	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 4/6	CEMAR	2,000	UNIDADE	42,000	84,00
65005	QUADRO DISTRIBUIÇÃO PVC EMBUTIR 8/12	CEMAR	4,000	UNIDADE	126,000	504,00
75594	BOCAL SEM RABICHO	DECORLUX	20,000	UNIDADE	3,610	72,20
75654	PLAFON BRANCO 100A	LIEGI	30,000	UNIDADE	4,640	139,20
75656	PLAFON PRETO 100A	LIEGI	20,000	UNIDADE	4,640	92,80
11720	TOMADA DUPLA EMBUTIR 10A	ILJMI	70,000	UNIDADE	12,670	886,90
23564	FIXADOR MIGUELÃO	RIBEIRO	63,000	PACOTE	4,160	262,08
<i>Especificação: 02 PREGOS 15X1</i>						
23587	INTERRUPTOR FIXO EMBUTIR 10A	ILJMI	71,000	UNIDADE	5,680	403,28
11761	ROLDANA PLASTICA 36X36	R4	200,000	UNIDADE	0,560	112,00

Especificação: COM PREGO

8005	CABO MULTIPLEXADO 2X10+10 (TRIPLEX 10MM)	ALPHA	900,000	METRO	6,900	6210,00
------	--	-------	---------	-------	-------	---------

8013	ISOLADOR DE PORCELANA 72X72	GERMER	33,000	UNIDADE	8,000	264,00
8012	RACK REFORÇADO PARA 01 ISOLADOR	CANAL	37,000	UNIDADE	18,000	666,00
87031	REFLETOR LED BIVOLT 100W	AV/ANT	74,000	UNIDADE	100,750	7455,50
98601	PARA-RAIOS POLIMÉRICO 30KV 10KA	BALESTRO	15,000	UNIDADE	482,000	7230,00
98602	CHAVE FUSIVEL POLIMÉRICA 34,5	BALESTRO	11,000	UNIDADE	664,000	7304,00
98603	PORTA FUSIVEL PARA CHAVE 38KV	BALESTRO	12,000	UNIDADE	127,000	1524,00
3755	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	TRAMONTINA	500,000	METRO	2,800	1400,00
Especificação : 25MM						
54490	ELETRODUTO GARGANTA 1/2	TRAMONTINA	450,000	METRO	1,700	765,00
Especificação : 20MM						
87032	REFLETOR LED BIVOLT 200W	AV/ANT	43,000	UNIDADE	508,200	21852,60
75634	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 30A	DECORLUX	21,000	UNIDADE	12,100	254,10
75635	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 30A	DECORLUX	4,000	UNIDADE	12,100	48,40
98631	DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA C 100A	DECORLUX	6,000	UNIDADE	12,100	72,60
75642	DISJUNTOR TRIPOLAR CURVA C 100A	DECORLUX	6,000	UNIDADE	178,690	1060,14
23680	INTERRUPTOR 3 T S EMBUTIR 10A	ILUMI	5,000	UNIDADE	13,530	67,65
23679	INTERRUPTOR 2 T S EMBUTIR 10A	ILUMI	10,000	UNIDADE	10,210	102,10
23667	INTERRUPTOR 1 T S + 1 TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	60,000	UNIDADE	11,940	716,40
14603	INTERRUPTOR 1T SIMPLES	ILUMI	20,000	UNIDADE	5,680	113,60
54297	CONECTOR P/HASTE 5/8	LIEGI	5,000	UNIDADE	11,610	58,05
75832	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A	ILUMI	25,000	UNIDADE	8,000	200,00
23660	TOMADA FIXA EMBUTIR 10A	ILUMI	21,000	UNIDADE	8,000	168,00
12657	PLAFON BCO 100 W	LIEGI	6,000	UNIDADE	4,640	27,84
2390	FITA ISOLANTE 18MM X 20 MT	3M	4,000	UNIDADE	9,810	39,24
75605	INTERRUPTOR 1T S EMBUTIR 10A	ILUMI	35,000	UNIDADE	5,680	198,80
98608	CABO FLEXIVEL 95MM PRETO	CORFIO	100,000	METRO	105,300	10539,00
98609	CABO FLEXIVEL 50MM AZUL	CORFIO	50,000	METRO	56,800	2840,00
98610	CAIXA DE MEDIÇÃO PARA SUBSTACÃO	CEMAR	1,000	UNIDADE	2800,000	2800,00
Especificação : TRANSFORMADOR 150KVA						
98611	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A	LL KMA	1,000	UNIDADE	1553,150	1553,15
98612	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCAVEL 4" 3MTS	ELECON	2,000	BARRA	92,130	184,26
98613	CURVA ELETRODUTO 4" 90 GRAUS	ELECON	1,000	UNIDADE	38,000	38,00

98614	LUA ELETRODUTO ROSCAVEL 4"	ELECON	3,000	UNIDADE	12,300	36,90
98615	FITA AUTO FUSÃO 19MM X 5MT	3M	6,000	UNIDADE	24,340	146,04
98616	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 95MM	DECORLUX	15,000	UNIDADE	12,300	184,50
98617	TERMINAL A COMPRESSÃO PARA CABO 50MM	DECORLUX	4,000	UNIDADE	8,000	32,00
87020	SOQUETE LOUÇA E-27	DECORLUX	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
87022	INTERRUPTOR 1TS + TOMADA 10A	ILJMI	15,000	UNIDADE	11,940	179,10
87024	REFLETOR LED BIVOLT 50W	AV/ANT	6,000	UNIDADE	87,270	523,62
23569	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 36W	FOX LUX	60,000	UNIDADE	62,390	3743,40
23681	LAMPADA FLORESCENTE COMPACTA 220V 15W	OJROLUX	70,000	UNIDADE	13,950	976,50
64997	FITA AUTOFUSÃO 19MM X 5MT	3M	7,000	UNIDADE	24,340	170,38
64998	CONECTOR PERFURANTE 1,5 - 10MM	INBRAX	265,000	UNIDADE	9,810	2599,65
75646	HASTE ATERRAMENTO 1/2 2MT COBREADO	OLIVO	15,000	UNIDADE	75,000	1125,00
87025	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	LIEGI	15,000	UNIDADE	11,000	165,00
87026	INTERRUPTOR SOBREPOR 10A	ILJMI	40,000	UNIDADE	9,420	376,80
98599	REFLETOR LED 50W BIVOLT	AV/ANT	15,000	UNIDADE	87,270	1309,05
98600	REFLETOR LED 200W BIVOLT	AV/ANT	12,000	UNIDADE	508,200	6098,40
98604	ISOLADOR FOLIMÉRICO DE ANCORAGEM 34KV	MARVAL	8,000	UNIDADE	107,100	856,80
98606	ALÇA PREFORMADA 25MM	MARVAL	34,000	UNIDADE	17,450	593,30
98607	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45<V 220/127V	TAIPU	4,000	UNIDADE	4500,000	18000,00
23795	DIJUNTOR UNIPOLAR 30A	DECORLUX	5,000	UNIDADE	12,100	60,50
23797	DIJUNTOR BIPOLAR 50A	DECORLUX	6,000	UNIDADE	59,980	359,94
23798	DIJUNTOR BIPOLAR 100A	DECORLUX	1,000	UNIDADE	59,980	59,99
8007	RELE FOTOELETRICO 1.000W 220V	RCA LAMPADAS	4208,000	UNIDADE	31,250	131500,00
Especificação : RM 74/NF						
14692	SOQUETE DE LOUÇA E27 250V	DECORLUX	800,000	UNIDADE	3,810	3048,00
9723	BRACO PARA LUMINARIA 1"1/4	OLIVO	150,000	UNIDADE	180,000	27000,00
98590	LÂMPADA V DE SÓDIO 70W OVÓ DE E27	AV/ANT	3200,000	UNIDADE	38,000	121600,00
98593	REATOR VA³OR DE SÓDIO DE 70W EXTERNO	KELFONTE	1500,000	UNIDADE	88,000	132000,00
98594	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO MATÁLICA	INBRAX	1200,000	UNIDADE	15,000	18000,00
98595	LUMINARIA PARA TEMPO DE 1"1/4 C/ SOQUETE E27	OLIVO	150,000	UNIDADE	92,000	13800,00
98598	SOQUETE LOUÇA E4C 250V	DECORLUX	400,000	UNIDADE	12,820	5128,00
110171	LAMPADA LED 50W 6 500K	AV/ANT	8000,000	UNIDADE	75,200	601600,00
65000	TOMADA FIXA EMBUTIR 20A	ILJMI	12,000	METRO	9,060	108,72

65003	SOQUETE DE LOUÇA E27	DECORLUX	30,000	UNIDADE	3,810	114,30
2393	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	DECORLUX	1,000	UNIDADE	216,130	216,13
65004	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	DECORLUX	1,000	UNIDADE	135,090	135,09
43626	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	DECORLUX	6,000	UNIDADE	59,980	359,94
75636	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 32A	DECORLUX	2,000	UNIDADE	59,980	119,98
87030	DISJUNTOR BIPOLAR CURVA C 40A	DECORLUX	2,000	UNIDADE	59,980	119,98
75609	TOMADA AR EMBUTIR TOMADA + DISJUNTOR 25A	FAME	2,000	UNIDADE	48,000	96,00
8006	BASE EXTERNA PARA RELE FOTOELETRICO	IN3RAX	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
87033	CABO PP 2 X 2,5MM	CORFIO	100,000	METRO	9,360	936,00
87034	CABO PP 2 X 4MM	CORFIO	100,000	METRO	13,450	1345,00
87035	CABO PP 3 X 4MM	CORFIO	100,000	METRO	15,700	1570,00
110167	CHAVE FUSIVEL POLIMERICA 38KV	BALESTRO	1,000	UNIDADE	664,000	664,00
110168	TRANSFORMADOR BIFÁSICO 25KV 220V/27V	ITAIPU	1,000	UNIDADE	5800,000	5800,00
110170	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2.4	OLIVO	5,000	UNIDADE	75,000	375,00
Total :					1428803,96	

Condições de pagamento :			APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL		
Prazo de entrega :			30 DIAS		
Validade da proposta :			15 DIAS	dias	
Valor por extenso :			Hum milhão, quatrocentos e vinte e oito mil, oitocen-		
			tos e três reais e noventa e seis centavos.		

Data : 20/04/2023



carimbo e assinatura

